
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4278439 Datum vydání: 28.09.2024

Cena za nemovitost:

890 000 Kč

Lokalita:
Svitavy

Nabízíme k prodeji krajní pozemek na pravé straně ze série pěti
pozemků v obci Koclířov, která je v blízké dojezdové vzdálenosti (7
km) od Svitav. Jde o rovinatý, prosluněný pozemek nacházející se
po pravé straně silnice kousek před výjezdem z obce směrem na
Moravskou Třebovou. Je přístupný po obecní cestě. Voda a el.
proud je těsně na hranici pozemku, kanalizace zde není. Další
informace v RK.

ID inzerátu ESO: 4278439
Inzerát aktualizován: 28.09.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900885098
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 888 m2
Kód zakázky: 885098

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Křeček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


